
Zarządzenie Nr 1/2006 
Wójta Gminy Radziejów 
z dnia 5 grudnia 2006 r. 

 
 

w sprawie powołania Zastępcy Wójta Gminy Radziejów. 
                 
 
 
                     Na podstawie art. 26 a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591) 
 
 
 

zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Powołuję z dniem 5 grudnia 2006 roku Panią mgr Arletę Brochocką na 

stanowisko Zastępcy Wójta Gminy Radziejów. 

                                                         
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


